VALORE DI STIMA DEL LOTTO UNICO  

Il valore di stima dell’azienda comprensivo dei beni immobili e mobili nonché degli intangibles 

sopra analizzati è stato stimato in data 23.09.2024, dal consulente della procedura dott. Giuseppe 

D’Angelo, in complessivi euro 10.500.000,00 (diecimilionicinquecentomila/00). In merito alla 

determinazione del valore dell’azienda il Dott. Giuseppe D’Angelo, come da perizia pubblicata e 

depositata agli atti della procedura, ha determinato quanto segue: “…dai valori sopra esposti 

emerge che, a fronte di un valore di stima con il metodo patrimoniale pari ad euro 10.481.787 (di